
SHOQERISE ” JETLIRA GROUP” Shpk 

Me pronar: Aldo GJINI 

Me kapital themeltar    149,943 Leke 

Regjistruar me QKB date  01/03/2018 

Nipti : L87701501F 

Adresa: Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja e Re, Sheshi me nr.pasurie 65/29, 

             Zona kadastrale nr.1986, ngjitur me superstraden Lezhe-Tirane    

                                                                          LEZHE                                                                                          

 

 

 

V E N D I M 

 

NR. 1, DATE  30/05/2022 

 

Asamblese se ortakeve 

 

Une ortaku i vetem i  shoqerise  “JETLIRA GROUP” shpk, TIRANE,  Aldo GJINI pasi 

shqyrtova pasqyrat finaciare te vitit 2020 te  shoqerise, 

bazuar ne ligjin  “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare”, dhe ligji 8438 date 28.12.1998 

per tatimin mbi te ardhurat i ndryshuar neni 33/1 : 

 

                            V e n d o s a: 

 

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2021. 

2. Per vitin 2021 nuk ka as fitim as humbje. 

3. Te kryhen veprimet perkatese ne QKR 

 

 

 

 

 

                            Ortaku i vetem i shoqerise:   

 

 (Aldo GJINI) 

 


